«
	31
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1307

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 20.03.2017
№ 404 «Об утверждении составов
комиссий по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О конт-                  рактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города                             от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образо- вании городской округ город Сургут», от 10.03.2017 № 1570 «О создании                        комиссий по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2017 № 404        «Об утверждении составов комиссий по осуществлению закупок для обеспе-                  чения муниципальных нужд» (с изменениями от 10.04.2017 № 586, 22.05.2017                № 822, 19.06.2017 № 1014) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению слова «Куклина Мария Евгеньевна – ведущий специалист отдела муниципальных закупок департамента архитектуры и градостроительства» заменить словами «Валгушкин Юрий Викторович –                       заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства.
Чашурина Надежда Витальевна – начальник отдела муниципальных закупок департамента архитектуры и градостроительства».
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «Слипак Елена Станиславовна – юрисконсульт 1 категории» заменить словами «Скопцева Ирина Анатольевна – главный бухгалтер».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев